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590001-FILOSOFÍA 2 22 24 1 22 1 0
590003-LATÍN 1 9 10 0 9 1 0
590004-LINGUA CASTELÁ E LITERATURA 3 33 36 1 33 2 0
590005-XEOGRAFÍA E HISTORIA 2 27 29 1 27 1 0
590006-MATEMÁTICAS 2 22 24 0 22 2 0
590007-FÍSICA E QUÍMICA 1 19 20 0 15 1 4
590008-BIOLOXÍA E XEOLOXÍA 1 9 10 0 9 1 0
590009-DEBUXO 1 14 15 1 14 0 0
590010-FRANCÉS 1 9 10 0 9 1 0
590011-INGLÉS 6 74 80 0 74 6 0
590016-MÚSICA 1 9 10 0 9 1 0
590017-EDUCACIÓN FÍSICA 3 43 46 0 41 3 2
590018-ORIENTACIÓN EDUCATIVA 1 20 21 1 20 0 0
590019-TECNOLOXÍA 4 56 60 0 50 4 6
590053-LINGUA E LITERATURA GALEGA 6 74 80 2 73 4 1
590061-ECONOMÍA 2 20 22 0 20 2 0
590101-ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 1 14 15 0 12 1 2
590105-FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL 1 19 20 0 18 1 1
590107-INFORMÁTICA 3 47 50 0 27 3 20
590108-INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 2 20 22 0 20 2 0
590110-ORGANIZACIÓN E XESTIÓN COMERCIAL 1 16 17 0 12 1 4
590111-ORGANIZACIÓN E PROC. DE MANTEMENTO DE 
VEHÍCULOS

1 18 19 1
16

0 2

590112-ORGANIZACIÓN E PROXECTOS DE FABRICACIÓN 
MECÁNICA

1 19 20 1
13

0 6

590115-PROCESOS DE PRODUCIÓN AGRARIA 1 10 11 1 9 0 1
590125-SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS E AUTOMATISMOS 1 15 16 0 10 1 5
590205-INSTALACIÓNS E MANTEMENTO DE EQUIPOS 
TÉRMICOS E FLUIDOS

1 9 10 1
5

0 4

590206-INSTALAICÓNS ELECTROTÉCNICAS 1 17 18 0 17 1 0
590216-OPERACIÓNS DE PRODUCIÓN AGRARIA 1 9 10 1 9 0 0
590219-PROCEDEMENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO E 
ORTOPROTÉSICO

1 12 13 0
12

1 0

590220-PROCEDEMENTOS SANITARIOS E ASISTENCIAIS 1 17 18 0 12 1 5
590221-PROCESOS COMERCIAIS 1 10 11 0 9 1 1
590222-PROCESOS DE XESTIÓN ADMINISTRATIVA 2 23 25 0 11 2 12
590227-SISTEMAS E APLICACIÓNS INFORMÁTICAS 4 61 65 0 15 4 46
590231-EQUIPOS ELECTRÓNICOS 1 17 18 0 9 1 8
592008-FRANCÉS 1 8 9 0 5 1 3
592009-GALEGO 0 7 7 0 7 0 0
592011-INGLÉS 1 12 13 0 12 1 0
592015-PORTUGUÉS 0 4 4 0 4 0 0
597031-EDUCACIÓN INFANTIL 3 47 50 2 47 1 0
597032-LINGUA ESTRANXEIRA: INGLÉS 4 61 65 2 61 2 0
597033-LINGUA ESTRANXEIRA: FRANCÉS 4 46 50 0 29 4 17
597034-EDUCACIÓN FÍSICA 3 37 40 1 37 2 0
597035-MÚSICA 1 19 20 0 19 1 0
597036-PEDAGOXÍA TERAPÉUTICA 8 102 110 2 102 6 0
597037-AUDICIÓN E LINGUAXE 6 74 80 1 74 5 0
597038-EDUCACIÓN PRIMARIA 7 98 105 0 98 7 0
598001-COCIÑA E PASTELARÍA 1 9 10 1 5 0 4
598003-FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA E 
MOBLE

1 10 11 0
9

1 1

598004-MANTEMENTO DE VEHÍCULOS 1 24 25 1 22 0 2
598005-MECANIZADO E MANTEMENTO DE MÁQUINAS 2 26 28 0 24 2 2
598010-SOLDADURA 1 9 10 0 6 1 3

106 1406 1512 22 1244 84 162

OPOSICIÓNS 2024. INGRESO. PRAZAS DESERTAS POR ESPECIALIDADES
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510600-INSPECCIÓN 0 11 11 0 6 0 5
590001-FILOSOFÍA 1 5 6 0 1 1 4
590003-LATÍN 0 2 2 0 1 0 1
590004-LINGUA CASTELÁ E LITERATURA 1 8 9 0 3 1 5
590005-XEOGRAFÍA E HISTORIA 1 6 7 0 1 1 5
590006-MATEMÁTICAS 1 5 6 0 1 1 4
590007-FÍSICA E QUÍMICA 0 5 5 0 1 0 4
590008-BIOLOXÍA E XEOLOXÍA 0 2 2 0 1 0 1
590009-DEBUXO 0 4 4 0 3 0 1
590010-FRANCÉS 0 2 2 0 0 0 2
590011-INGLÉS 3 17 20 0 1 3 16
590016-MÚSICA 0 2 2 0 2 0 0
590017-EDUCACIÓN FÍSICA 1 11 12 0 3 1 8
590018-ORIENTACIÓN EDUCATIVA 0 5 5 0 2 0 3
590019-TECNOLOXÍA 1 14 15 0 4 1 10
590053-LINGUA E LITERATURA GALEGA 3 17 20 0 2 3 15
590061-ECONOMÍA 1 5 6 0 1 1 4
590101-ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 0 4 4 0 1 0 3
590105-FORMACIÓN E ORIENTACIÓN LABORAL 0 5 5 0 0 0 5
590107-INFORMÁTICA 1 12 13 0 1 1 11
590108-INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 1 5 6 0 1 1 4
590110-ORGANIZACIÓN E XESTIÓN COMERCIAL 0 5 5 0 0 0 5
590111-ORGANIZACIÓN E PROC. DE MANTEMENTO DE 
VEHÍCULOS

0 5 5 0 0 0 5

590112-ORGANIZACIÓN E PROXECTOS DE FABRICACIÓN 
MECÁNICA

0 5 5 0 0 0 5

590115-PROCESOS DE PRODUCIÓN AGRARIA 0 3 3 0 1 0 2
590125-SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS E AUTOMATISMOS 0 4 4 0 0 0 4
590205-INSTALACIÓNS E MANTEMENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS 
E FLUIDOS

0 2 2 0 0 0 2

590206-INSTALAICÓNS ELECTROTÉCNICAS 0 5 5 0 0 0 5
590216-OPERACIÓNS DE PRODUCIÓN AGRARIA 0 2 2 0 0 0 2
590219-PROCEDEMENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO E 
ORTOPROTÉSICO

0 3 3 0 0 0 3

590220-PROCEDEMENTOS SANITARIOS E ASISTENCIAIS 0 5 5 0 0 0 5
590221-PROCESOS COMERCIAIS 0 3 3 0 0 0 3
590222-PROCESOS DE XESTIÓN ADMINISTRATIVA 1 5 6 0 0 1 5
590227-SISTEMAS E APLICACIÓNS INFORMÁTICAS 1 15 16 0 1 1 14
590231-EQUIPOS ELECTRÓNICOS 0 5 5 0 0 0 5

17 214 231 0 38 17 176

OPOSICIÓNS 2024. ACCESO. PRAZAS DESERTAS POR ESPECIALIDADES


